講演会来場者各位

新型コロナウイルスに伴う

講演会「地方都市札幌でも成長可能なビジネスを作る方法」における対応について

報道にもありますとおり、中国で現在新型コロナウイルスが発生し、中国国内はもとよ

り、北海道内においても感染者が認められるなど、感染が拡大している状況で感染防止に

向け適切な対応が求められております。 このことを受け、弊社といたしましては、２月

２６日（水）に開催の第 1 部「地方都市札幌でも成長可能なビジネスを作る方法」につい

て、下記のとおり取り扱うことといたします。ご来場いただく皆さまにおかれましては、

感染拡大予防の趣旨をご理解いただき、ご協力のほどお願いいたします。

記

・第 1 部の Chatwork 創業者（現：My CSO）山本 敏行氏による『地方都市札幌

でも成長可能なビジネスを作る方法』は予定通り開催いたします。

・当日体調不良等によりご来場いただけなかった方向けに、講演会終了後数日以

内に講演会の動画をお送りいたします。

・ご自身での健康管理をお願いいたします。コロナウイルスの最大潜伏期間とされている

12 日間以内に 37.5℃以上の発熱、咳、倦怠感などの症状がある方、また、ご家族や身の

回りの方で上記の症状がみられる方、体調にご不安がある方は、くれぐれもご無理をな

さらぬようお願いいたします。

・「武漢市を含む湖北省への渡航歴がある」または「武漢市を含む湖北省への渡航歴を有

する人」との接触歴がある方で 12 日間以内に 37.5℃以上の発熱、咳、倦怠感などの症

状がある方のご来場はお断りいたします。

・ご来場者の方へマスクの着用をお願いしております。

・ご来場前に手洗いの励行をお願いいたします。（当日会場に手洗い石鹸、アルコール消

毒を用意いたします）

・ご来場時にスタッフによる体調確認をさせていただきますのでご協力をお願いいたしま

す。

・公演中や休憩時間にトイレなどに行かれ、再度入場する場合は再度アルコール除菌をお

願いしております。

・会場運営スタッフも感染予防のためマスクを着用させていただきます。

・休憩時間に窓を開け換気をさせていただきます。